株式会社日本カストディ銀行

## 振込手数料等の改定に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、2021 年 10 月 1 日 (金)より、振込手数料等を下記のとおり改定いたします。 何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

### 1. 改定日

2021年10月1日(金)お取扱い分より

#### 2. 主な改定内容

(税込)

| 種類 - 振込手数料 |                     | 金額区分  | 改定前   | 改定後   |
|------------|---------------------|-------|-------|-------|
| 他行あて( 電信 ) | 他行あて(電信) EB (ANSER) |       | 440 円 | 330 円 |
|            |                     | 3万円以上 | 660 円 | 550 円 |
|            | 窓口                  | 3万円未満 | 660 円 | 550 円 |
|            |                     | 3万円以上 | 880 円 | 770 円 |

上記以外の手数料につきましてもあわせて改定するものがございますので、詳しくは別紙「手数料一覧」をご参照ください。

以上

本件に関するお問合せ

日本カストディ銀行 決済業務部 奥田・佐藤 tel:03-6220-2480

# 手数料一覧

## 株式会社日本カストディ銀行

下線部は今回改定箇所です。

| 手数料種類          |                   |              | 区分/単位   | 旧手数料額(税込)    | 新手数料額(稅込)      |
|----------------|-------------------|--------------|---------|--------------|----------------|
| 振込手数料 他行あて(電信) |                   | EB ( ANSER ) | 3万円未満   | <u>440 円</u> | 330 円          |
|                |                   |              | 3万円以上   | 660 円        | 550 円          |
|                |                   | 窓口           | 3万円未満   | 660 円        | 550円           |
|                |                   |              | 3万円以上   | 880 円        | <u>770 円</u>   |
|                | 弊社同一店あて           | EB (ANSER)   | 3万円未満   | 無料           | 無料             |
|                |                   |              | 3万円以上   | 無料           | 無料             |
|                |                   | 窓口           | 3万円未満   | <u>220 円</u> | <u>無料</u>      |
|                |                   |              | 3万円以上   | <u>440 円</u> | 無料             |
| 振込組戻料          |                   |              | 1件      | 660 円        | 660 円          |
| ANSER          | テレホンサービス          |              | 月間基本    | 無料           | 無料             |
| 取扱手数料          | ファクシミリサービス        |              | 月間基本    | 1,100 円      | 1,100 円        |
| ( 1)           |                   |              | 月間従量    | 1件10円(×税)    | 1件10円(×税)      |
|                | HT-VALUX          |              | 月間基本    | 1,100 円      | 1,100 円        |
|                | SPC-VALUX         | ( 2)         | 月間基本    | 1,100 円      |                |
|                | パソコンサービス(SPC)     |              |         | 2,200 円      | <u>1,100 円</u> |
| 取立手数料          | 同一手形交換所内          |              | 1 通     | 220 円        | 220 円          |
|                | 本支店あて(隔地)         |              | 1 通     | 440 円        | 440 円          |
|                | 他行あて(普通)          |              | 1 通     | 660 円        | 660 円          |
|                | 他行あて(至急)          |              | 1 通     | 880 円        | 880 円          |
|                | 取立手形組戻料 不渡手形返却料   |              | 1 通     | 660 円        | 660 円          |
|                |                   |              | 1 通     | 660 円        | 660 円          |
| 店頭呈示料          |                   |              | 1 通     | 660 円        | 660 円          |
| 小切手帳・          | 小切手帳              |              | 1冊(50枚) | 2,200 円      | 2,200 円        |
| 手形用紙           | 手形用紙              |              | 1冊(50枚) | 1,100 円      | 1,100 円        |
| 発行手数料          | 自己宛小切手発行手数料       |              | 1枚      | 550 円        | 550 円          |
| 残高証明書発行手数料     |                   | 1通           | 330 円   | 330 円        |                |
|                |                   | 定例発行         | 1 通     | 330 円        | 330 円          |
| 監査法人宛          |                   | 監査法人宛        | 1 通     | 2,200 円      | 2,200 円        |
| 日銀ネット          | リト 日銀ネット付記電文利用手数料 |              | 1 件     | 1,650円       | 1,650円         |
| 利用手数料          | 投信解約時の日銀ネット手数料    |              | 1 件     | 220 円        | 220 円          |

- 1: ANSER 取扱手数料につきましては、ご利用頂くお口座単位でのご請求となります。
- 2: SPC-VALUX、パソコンサービス (SPC) の双方もしくはどちらかをご利用になりましても同一料金といたします。